
（往信）

高砂市高砂町松波町440番地の35

ユーアイ帆っとセンター

「清水健 トークショー」係

（返信）

高砂市〇〇町〇-〇

※ご自分の家の住所を記入

〇〇 〇〇 様

※ご自分の名前を記入

①名前（ふりがな）

②住所

③電話番号

④「講演会希望」と記入

⑤申込み人数（最大２名まで）

※何も記入しないでください

往信はがき（表面） の能力返信はがき（裏面）
ユーアイ帆っとセンター記入欄

返信はがき（表面）
ご自分の住所・名前を記入

往信はがき（裏面）
①～⑤の内容を記入

6 7 6 0 0 2 3

6 67

※ご自分の家の郵便番号を記入

63
(85)

63
(85)

× × × ×


